
Projekt 
 
z dnia  30 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII//2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1456 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                      o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późniejszymi zmianami) oraz art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju (Dz.U. z 2022 r., poz.:583 ze zmianami), Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/65/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej: Uchwałą Nr XII/77/2025 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
27 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XIV/90/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 marca 2025 r., Uchwałą Nr 
XV/96/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 kwietnia 2025 r., Uchwałą Nr XVII/100/2025 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIX/108/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
25 czerwca 2025 r. Uchwałą Nr XXII/123/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025 r. oraz - 
Zarządzeniem Nr 3/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 stycznia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 31 stycznia 2025 r.,  - Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 
2025 r., - Zarządzeniem Nr 16/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 11 marca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 19/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 28 marca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 
14 kwietnia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 28/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 kwietnia 2025 r., - 
Zarządzeniem Nr 34/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 maja 2025 r., - Zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 13 czerwca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 czerwca 
2025 r., - Zarządzeniem Nr 57/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 11 lipca 2025 r., ., - Zarządzeniem Nr 61/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 28 lipca 2025 r., ., - Zarządzeniem Nr 66/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 
12 sierpnia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 69/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 sierpnia 2025 r., - 
Zarządzeniem Nr 70/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 10 września 2025 r., - Zarządzeniem Nr 81/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 7 października 2025 r.,dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust. 1 dochody po zmianach ogółem wynoszą 101 824 544,46 zł, 

2. W § 1 ust. 1 pkt. 1 dochody bieżące po zmianach wynoszą  87 397 233,35 zł, 

3. 2. W § 1 ust. 1 pkt. 2 dochody majątkowe po zmianach wynoszą  14 427 311,11 zł, 

3. W § 1 ust. 4 Dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju po zmianach wynoszą  186 699,47 zł, 

4. W § 2 ust.1  wydatki ogółem po zmianach wynoszą  112 698 337,52 zł, 

5. W § 2. ust.1.pkt.1  wydatki bieżące po zmianach wynoszą 81 846 629,84 zł, 

6. W § 2. ust.1.pkt.2  wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 30 851 707,68 zł, 

7. W § 2. ust. 4 wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju po zmianach wynoszą 186 699,47 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



8. § 3 otrzymuje brzmienie „§3.Deficyt budżetu w kwocie 10 873 793,06 zł zostanie pokryty kredytami 
i pożyczkami oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy przeznaczonymi na realizację projektu „Cyberbezpieczna gmina” 
a także wolnymi środkami z 2024 r.” 

9. W § 4 przychody po zmianach stanowią kwotę 12 495 137,34 zł. 

10. W § 17 kwota rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 207 009,80 zł. 

11. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian: zwiększa się dochody o kwotę 109 935,34 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian: zwiększa się wydatki o kwotę 2 392 219,34 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

13. Zmiany w załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

14. Zmiany w załączniku  nr 4 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik nr  6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

16. Załącznik nr  8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

17. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

18. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

19. Do uchwały budżetowej dodaje się załącznik nr 14 obejmujący dochody i wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej realizowane na podstawie porozumień, który otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 
9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale XXII/123/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025 r. w §1 dodaje się 
pkt. 8a w brzmieniu: „8a.§3.Deficyt budżetu w kwocie 8 591 509,06 zł zostanie pokryty kredytami 
i pożyczkami oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy przeznaczonymi na realizację projektu „Cyberbezpieczna gmina” 
a także wolnymi środkami z 2024 r.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 223 757,18 100 000,00 1 323 757,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,92 100 000,00 300 000,92

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,92 100 000,00 300 000,92

801 Oświata i wychowanie 203 548,20 9 935,34 213 483,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

101 848,20 9 935,34 111 783,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 848,20 9 935,34 111 783,54

Razem: 101 714 609,12 109 935,34 101 824 544,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 3 000,00 -3 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 3 000,00 -3 000,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

3 000,00 -3 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 289 220,20 16 000,00 2 305 220,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 466 200,00 16 000,00 1 482 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 400,00 16 000,00 97 400,00

801 Oświata i wychowanie 31 686 899,85 1 645 609,34 33 332 509,19

80101 Szkoły podstawowe 19 053 236,00 1 582 878,00 20 636 114,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

2 000,00 -2 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

6 150 000,00 1 400 000,00 7 550 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171 596,00 3 600,00 175 196,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 543 405,00 172 313,00 6 715 718,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 501 293,00 8 965,00 510 258,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 368 570,00 -225 000,00 1 143 570,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

550 000,00 -100 000,00 450 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 200,00 -45 000,00 29 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 465 541,00 -50 000,00 415 541,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 216,00 -30 000,00 27 216,00

80104 Przedszkola 4 526 940,00 -136 310,00 4 390 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 770,00 -73 840,00 433 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 450,00 -5 820,00 262 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 250,00 -830,00 28 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 600,00 -60 000,00 127 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 002 200,00 5 225,00 1 007 425,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 000,00 -1 045,00 69 955,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

866 059,00 150 000,00 1 016 059,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 750 000,00 150 000,00 900 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

2 594 756,00 264 106,00 2 858 862,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 2 060 000,00 250 000,00 2 310 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 378 823,00 14 106,00 392 929,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

103 304,85 9 935,34 113 240,19

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

36 213,92 10 298,79 46 512,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 470,18 -363,45 1 106,73

855 Rodzina 12 397 674,24 48 610,00 12 446 284,24

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 430 615,20 48 610,00 479 225,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 688,00 40 380,00 246 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 305,20 7 240,00 48 545,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 188,00 990,00 6 178,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 300,00 -500,00 94 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 924 720,58 615 000,00 25 539 720,58

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 801 500,00 600 000,00 18 401 500,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

530 000,00 600 000,00 1 130 000,00

90095 Pozostała działalność 714 920,58 15 000,00 729 920,58

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

220 000,00 15 000,00 235 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 046 752,00 5 000,00 3 051 752,00

92195 Pozostała działalność 37 800,00 5 000,00 42 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 2



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

20 000,00 5 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 2 310 000,00 65 000,00 2 375 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 850 000,00 65 000,00 1 915 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 65 000,00 1 415 000,00

Razem: 110 306 118,18 2 392 219,34 112 698 337,52

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/  /2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 125 252,54 0,00 125 252,54

500 Handel 40 000,00 0,00 40 000,00

600 Transport i łączność 6 683 000,00 0,00 6 683 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 933 000,00 0,00 5 933 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 933 000,00 0,00 3 933 000,00

Budowa dróg gminnych 195 000,00 -124 920,00 70 080,00

Budowa ul.Łąkowej w Kłodawie 81 500,00 2 460,00 83 960,00

Budowa ulicy Zawodniej w Kłodawie 0,00 122 460,00 122 460,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 913 690,00 0,00 913 690,00

752 Obrona narodowa 44 280,00 0,00 44 280,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 52 300,00 0,00 52 300,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 11 700,00 0,00 11 700,00

855 Rodzina 58 000,00 0,00 58 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 464 433,14 615 000,00 19 079 433,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 794 000,00 600 000,00 18 394 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 530 000,00 600 000,00 1 130 000,00

Dofinansowanie budowy odcinków wodociągów i kanalizacji w Kłodawie, modernizacji  
oczyszczalni ścieków, suw 530 000,00 600 000,00 1 130 000,00

90095 Pozostała działalność 370 433,14 15 000,00 385 433,14

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 220 000,00 15 000,00 235 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu do zbiórki odpadów komunalnych i kosiarki 100 000,00 15 000,00 115 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 052,00 0,00 649 052,00

926 Kultura fizyczna 1 850 000,00 65 000,00 1 915 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 850 000,00 65 000,00 1 915 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 65 000,00 1 415 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" w Cząstkowie-środki  
gminy 950 000,00 65 000,00 1 015 000,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem 30 171 707,68 680 000,00 30 851 707,68

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 4_1 do Uchwały Nr XXIII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 października 2025 r.

Dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 101 848,20 9 935,34 111 783,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

101 848,20 9 935,34 111 783,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 848,20 9 935,34 111 783,54

Razem: 13 597 097,76 9 935,34 13 607 033,10

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



Załacznik Nr 4_2 do Uchwały Nr XXIII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 października 2025 r.

Wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 101 848,20 9 935,34 111 783,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

101 848,20 9 935,34 111 783,54

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

36 213,92 10 298,79 46 512,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 470,18 -363,45 1 106,73

Razem: 13 597 097,76 9 935,34 13 607 033,10

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXIII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 października 2025 r.  

Przychody budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.
L p nazwa  § plan

1. Wolne środki z 2024 roku 950 5 465 438,00

2. Kredyty lub pożyczki 952 6 573 628,24

3.
Finansowanie w 2024 r. ze środków UE i Budżetu 
Państwa projektu "Cyberbezpieczna Gmina"   

906
255 000,00

4.
 Niewykorzystane środki z 2024 r. - przeciwdziałanie 
narkomanii i alkoholizmowi

905
201 071,10

Razem 12 495 137,34

Rozchody budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.

Lp nazwa  § plan  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 992 57 894,00

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 992 88 323,00

3.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  kredyt 
konsolidacyjny 992 171 590,68

4.
BS 3228/13/2016 kredyt na pokrycie deficytu w 
2016r 992 110 955,00

5.
BS Kłodawa 3633/13/2018 na  pokrycie deficytu w 
2018r 992 99 996,00

6. Kredyt planowany w 2024 r. 992 1 072 585,60

Rozchody § 992 ogółem 992 1 601 344,28

7. Udzielone pożyczki z budżetu 991 20 000,00

 ogółem 1 621 344,28

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Krusiński

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



Załącznik nr 
6  do Uchwały Nr XXIII//2025
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 października 2025 r.

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60014 2710

Powiat Kolski-
dofinansowanie 
remontów dróg 
powiatowych 600 000,00

2. 600 60014 6300

Dofinansowanie 
imestycji w drogach 
powiatowych 550 000,00

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 420 000,00          

4. 801 80103 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 20 000,00        

5. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 85 000,00        

6. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla 
SP ZOZ w Kole jako 
dofinansowanie 
zakupu 
wyposażenia 30 000,00        

7. 900 90001 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu 
i kanalizacji, 
budynku 
oczyszczalni, SUW -
obrzar miejski,  1 130 000,00   

8. 900 90095 6210

ZBiUK w Kłodawie- 
zakup samochodu 
do zbiórki odpadów 
i innego 
wyposażenia 115 000,00      

9. 900 90095 6210
ZWiK modernizacja 
budynku 120 000,00      

10. 921 92109 2800
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 4 000,00          

11. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 1 512 000,00      

12. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 592 000,00         

13. 921 92116 2800

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 10 000,00        
Razem 2 104 000,00      420 000,00         2 664 000,00  

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00        

2. 754 75412 2820
Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa 35 000,00        

3. 754 75412 6230

Zakup wyposażenia 
o charakterze 
majątkowym OSP 20 000,00        

4. 801 80101 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
szkoły podstawowe 7 550 000,00      

5. 801 80103 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 450 000,00         

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



Załącznik nr 
6  do Uchwały Nr XXIII//2025
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 października 2025 r.

.

6. 801 80104 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
niepubliczne 
przedszkola 1 970 000,00      

7. 801 80149 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach i 
oddziałach 
przedszkolnych 900 000,00         

8. 801 80150 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 2 310 000,00      

9. 630 63095 2360

Współpraca z 
organizacjami-
organizacja imprez 
turystycznych -                   

10. 801 80101 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty -                   

11. 801 80153 2820

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty 46 512,71        

12. 801 80153 2340

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty-
zakup 924,97             

12. 801 80195 2340

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty-
edukacja uczniow z 
Ukrainy 67 104,00        

13. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie ochrony 
zdrowia -                   

14. 853 85395 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 9 000,00          

15. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 7 000,00          

16. 854 85412 2360

Współpraca z 
organizacja -
organizacja 
wypoczynku, kolonii -                   

17. 921 92120 6570

Dotacja na 
konserwacja 
malowideł 
ściennych, 
sufitowych, 
drewnianych 
powierzchni 
architektonicznych 
wewnątrz 
zabytkowego 
kościoła p. w. św. 
Sebastiana w 
Kłodawie.Etap 1 465 500,00      

18. 921 92195 2360

Współpraca z 
organizacjami 
zajmującymi się 
krzewieniem 
kultury. 25 000,00        

19. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 232 000,00      
Razem 13 180 000,00    -                       928 041,68     

I. Jednostki sektora finansów publicznych 5 188 000,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 14 108 041,68     

Ogółem dotacje 19 296 041,68    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 2



Załącznik nr 
6  do Uchwały Nr XXIII//2025
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 października 2025 r.

.

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 3



Załącznik nr 7  do uchwały nr XXIII//2025 z dnia 30 października 2025 r.

klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

750-75095-4307 70 774,20     UMiG w Kłodawie
750-75095-4309 15 535,80     UMiG w Kłodawie
750-75095-6057 626 225,80   UMiG w Kłodawie
750-75095-6059 137 464,20   UMiG w Kłodawie
Razem 850 000,00   
w tym: UE 697 000,00   
Budżet Państwa 153 000,00   

75095-6207 209 100,00
75095-6209 45 900,00

2. Dotacje na realizację projektu "Cyberbezpieczna Gmina zaplanowane
w 2025 r.

750-75095-2007 70 774,20
750-75095-2009 15 535,80
750-75095-6207 417 125,80
750-75095-6209 91 564,20
Razem 595 000,00

klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

010-01095-6057 100 202,03   UMiG w Kłodawie
010-01095-6059 25 050,51     UMiG w Kłodawie

900-90095-6057 120 346,52   UMiG w Kłodawie

900-90095-6059 30 086,62     UMiG w Kłodawie

Razem 275 685,68   
w tym: UE 220 548,55   
Budżet Państwa 27 568,56      

1. Zestawienie wydatków Gminy Kłodawa  ze środków UE i BP w 2025 r.

Środki na realizację projektu "Cyberbezpieczna Gmina" pochodzące z 
2024 r.

"Cyberbezpieczna Gmina"

3. Zestawienie wydatków Gminy Kłodawa  ze środków UE i BP w 2025 r.

"Wesołe miasteczko - budowa placu zabaw dla dzieci, aktywizacja 
środowiska wm.Straszkówek i m.Kłodawa"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



Budżet Gminy 27 568,57     

klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

010-01095-6207 100 202,03   UMiG w Kłodawie
010-01095-6209 12 525,25     UMiG w Kłodawie
900-90095-6207 120 346,52   UMiG w Kłodawie
900-90095-6209 15 043,31     UMiG w Kłodawie
Razem 248 117,11   
w tym: UE 220 548,55   
Budżet Państwa 27 568,56     
 

5. Zestawienie wydatków Gminy Kłodawa  ze środków UE i BP w 2025 r.

klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

750-75095-4307 148 640,00   UMiG w Kłodawie
750-75095-4309 37 160,00     UMiG w Kłodawie
Razem 185 800,00   
w tym: UE 148 640,00   
Budżet Państwa 27 870,00     
Budżet Gminy 9 290,00        

6. Zestawienie dochodów Gminy Kłodawa  ze środków UE i BP w 2025 r.

klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

750-75095-2007 148 640,00   UMiG w Kłodawie
750-75095-2009 27 870,00     UMiG w Kłodawie
Razem 176 510,00   
w tym: UE 148 640,00   
Budżet Państwa 27 870,00     
 

7. Zestawienie wydatków Gminy Kłodawa ze środków UE i gminy Kłodawa

Budowa bieżni lekkoatletycznej na Stadionie Miejskim im. 
Z.Niewiarowskiego w Kłodawie

Lepsi razem- aktywizacja i integracja mieszkanców Gminy 
Kłodawa

4. Zestawienie dochodów Gminy Kłodawa  ze środków UE i BP w 2025 r.

"Wesołe miasteczko - budowa placu zabaw dla dzieci, aktywizacja 
środowiska wm.Straszkówek i m.Kłodawa"

Lepsi razem- aktywizacja i integracja mieszkanców Gminy 
Kłodawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 2



klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

926-92601-6057 374 938,00   UMiG w Kłodawie
926-92601-6059 125 062,00   UMiG w Kłodawie
Razem 500 000,00   
 w tym: środki UE 374 938,00   
środki gminy 125 062,00   

8. Zestawienie dochodów Gminy Kłodawa ze środków UE  w 2025 r.

klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

926-92601-6207 374 938,00   UMiG w Kłodawie
Razem 374 938,00   
 w tym: środki UE 374 938,00   
  

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

Budowa bieżni lekkoatletycznej na Stadionie Miejskim im. 
Z.Niewiarowskiego w Kłodawie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 8
 do Uchwały Nr XXIII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 października 2025

 r.

I. Zadania obejmujące pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 

Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy  - Zadania własne

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Plan dochodów / 
przychodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 758-75814 § 2100                            
- środki na zadania 
edukacyjne         151 350,65    

 801-80195§ 2340                67 104,00     UMiG w Kłodawie 

801-80195 § 4750                34 000,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80195 § 4850                10 661,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80195 § 4860                38 129,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80153 § 4860                      531,68     SP Nr 1  w Kłodawie 
801-80153 § 2340                      924,97     UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                            
- zapewnienie 
posiłku dla dzieci i 
młodzieży 1 696,00             

852-85295 § 3290 1 696,00                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

Razem 153 046,65        153 046,65            
  

 

 Klasyfikacja 
dochodów  Plan dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 750-75095-2100 - 
nadanie nr PESEL 56,69                  

750-75095 § 4350 56,69                       UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                             
- finansowanie 
świadczenia 40+ -                       

852-85295 § 3280 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

852-85295 § 4740 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

                                                                      na terenie tego kraju.

 Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy                                                  
- Zadania z zakresu administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 8
 do Uchwały Nr XXIII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 października 2025

 r.

 855-85595 § 2100                             
- finansowanie 
świadczeń 
rodzinnych 33 596,13          

855-85595 § 3290 32 617,56               

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-zasiłki 
rodzinne 

855-85595 § 4740 978,57                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-
wynagrodzenia 

855-85595 § 4860 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
zdrowotne 

855-85595 § 4860 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
społeczne 

 Razem 33 652,82          Razem 33 652,82              

#ADR!

Przewodniczący Rady

Krzyszto Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 2



Klasyfikacja budżetowa Kwota
710-71035-2020 42 281,00

Klasyfikacja budżetowa Kwota
710-71035-4270 42 281,00

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych.

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXIII//2025 z dnia 30 paździermnika 2025 r.

Dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej w 2025 r.

realizowane na podstawie porozumień

Dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 2



Uzasadnienie do uchwały nr XXIII//2025 

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 109 935,34 zł 

750-75023-0920 – 100 000,00 zł, 
- odsetki od środków na lokatach bankowych, 
801-80153-2010 – 9 935,34 zł 
- z tytułu dotacji WUW w Poznaniu na zadania zlecone-zakup podręczników  . 
Zwiększa się wydatki o kwotę 2 764 617,79 zł. 
754-75412-4210 – 16 000,00 zł 
- OSP -zakup materiałów, 
801-80101-2540 – 1 400 000,00 zł, 
- dotacje dla stowarzyszeń prowadzących szkoły podstawowe, 
801-80101-4120  - 3 600,00 zł, 
801-80101-4790 – 172 313,00 zł 
801-80101-4800 – 8  965,00 zł, 
- wynagrodzenia i pochodne w szkołach podstawowych w łącznej kwocie 184 878,00 zł, 
801-80104-4790 – 5 225,00 zł, 
- przedszkola – wynagrodzenia nauczycieli, 
801-80149-2540 – 150 000,00 zł, 
- dotacje dla stowarzyszeń prowadzących przedszkola – dzieci niepełnosprawne, 
801-80150-2540- 250 000,00 zł, 
- dotacje dla stowarzyszeń prowadzących szkoły podstawowe – uczniowie niepełnosprawni, 
801-80150-4790 – 14 106,00 zł, 
- wynagrodzenia nauczycieli – szkoły podstawowe – uczniowie niepełnosprawni, 
801-80153-2820 – 10 298,79 zł, 
- dotacja dla stowarzyszenia na zakup podręczników-zadania zlecone, 
855-85516-4010 – 40 380,00 zł 
855-85516-4110 – 7 240,00 zł, 
855-85516-4120 – 990,00 zł, 
855-85516-4280 – 500,00 zł, 
- wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz badania lekarskie pracowników – Klub dziecięcy „Kleks” 
– 49 110,00 zł, 
900-90001-6210 – 600 000,00 zł 
- dofinansowanie modernizacji SUW w Kłodawie, 
900-90095-6210 – 15 000,00 zł, 
- dotacja na dofinansowanie zakupu wyposażenia w ZBiUK, 
921-92195-2360 – 5 000,00 zł, 
- dotacje dla stowarzyszeń-małe projekty-przeniesienie z innych rozdziałów (63095,80101), 
926-92605-6050 – 65 000,00 zł, 
- zwiększenie wydatków gminnych na modernizację kompleksu sportowego – Moje Boisko Orlik 2012 
w Cząstkowie, 
 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 372 398,45 zł. 
630-63095-2360 – 3 000,00 zł, 
801-80101-2360 – 2 000,00 zł, 
- dotacje dla stowarzyszeń-małe projekty-przeniesienie do rozdziałów 92195, 
801-80103-2540 – 100 000,00 zł, 
801-80103 – 4210 – 45 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 1



801-80103 – 4790 – 50 000,00 zł, 
801-80103 – 4800 – 30 000,00 zł 
- zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia, zakup materiałów oraz dotacje dla stowarzyszeń  - 
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – łącznie 225 000,00 zł, 
801-80104-4010 – 73 840,00 zł, 
801-80104-4110 – 5 820,00 zł, 
801-80104-4120 – 830,00 zł, 
801-80104-4210 – 60 000,00 zł, 
801-80104-4800 – 1 045,00 zł, 
- zmniejszenie wydatków na przedszkola: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zakup 
materiałów, dotacje dla stowarzyszeń na łączną kwotę 141 535,00 zł, 
801-80153-4210 – 363,45 zł, 
- zakup materiałów- zadania zlecone – podręczniki, 
855-85516-4300 – 500,00 zł, 
- Klub dziecięcy „Kleks” – zmniejszenie wydatków na usługi. 
 
Od ostatniego posiedzenia Rady Miejskiej zwiększono dochody i wydatki budżetu o kwotę 
2 812 332,39 zł. 
Dokonano zmian w załącznikach budżetowych. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
   Krzysztof Krusiński 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817A0742-2A84-44E3-8E4B-F2C51A3CE868. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII//2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4_1
	Zalacznik 4_2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


